



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46**

[www.szpital.rybnik.pl](http://www.szpital.rybnik.pl), e-mail: [szpital@szpital.rybnik.pl](mailto:szpital@szpital.rybnik.pl)

Regon 272780323; NIP: 642-25-85-351; KRS: 0000067701



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

TAM-635/1-PN/64-2018

Rybnik, dnia 20.07.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

### **WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1**

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**zakup wyposażenia do realizacji projektu "Poprawa jakości usług medycznych poprzez inwestycję w infrastrukturę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz lądowiska dla śmigłowców ratowniczych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 3 w Rybniku"**  
(zamówienie nr **TAM-635-PN/64-2018**)  
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  
z dnia 26.06.2018 r., nr 2018/S 120-272806

**W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.**

**Zapytania dotyczą załącznika nr 1.2 do SIWZ – specyfikacja techniczna pakiet nr 2.**

**Zapytania od nr 1 do nr 6 dotyczą I WÓZEK REANIMACYJNY**

**Pytanie 1:** „do pkt 5 Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z obudową z wysokiej jakości tworzywa sztucznego oraz stopu aluminium, z elementami ze stali nierdzewnej?”

**Odpowiedź 1:** Zamawiający modyfikuje w pakiecie nr 2 załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 pakiet 2 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. I tym samym dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

**Pytanie 2:** „do pkt 8 Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek reanimacyjny wyposażony w 4 koła antyelektrostatyczne o średnicy 100 mm, w osłonach tworzywowych, posiadające miękkie opony, niebrudzące podłoża, jedno koło kierunkowe do łatwego manewrowania oraz jedno koło blokowane?”

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 3:** „do pkt 11 Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego szuflady są skręcane z kilku elementów, fronty szuflad z plastikowym uchwytem, wyposażony w centralny zamek na klucz zamykający wszystkie szuflady?”

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 4:** „do pkt 12 Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek reanimacyjny z pięcioma szufladami o wysokościach: 4 szt.x12cm, dolna 1 szt.x23cm?”

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46**

[www.szpital.rybnik.pl](http://www.szpital.rybnik.pl), e-mail: [szpital@szpital.rybnik.pl](mailto:szpital@szpital.rybnik.pl)

Regon 272780323; NIP: 642-25-85-351; KRS: 0000067701



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

**Pytanie 5:** „do pkt 18 Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek reanimacyjny bez uchwytu na worek?”

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 6:** „do pkt 21 Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego blat roboczy, odporny na uderzenia, formowany jest z jednego kawałka z wklejoną na górę płytą ze stali nierdzewnej? Wokół blatu z 3 stron metalowe relingi/barierki o wysokości 8cm (zabezpieczenie przed zsuwaniem się przedmiotów).”

**Odpowiedź 6:** Zamawiający modyfikuje w pakiecie nr 2 załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 pakiet 2 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Tym samym dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

**Zapytanie nr 7 dotyczy III.II WOREK SAMORÓZPRĘŻNY**

**Pytanie 7:** „do pkt 5, 6 i 8 Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości worek samorozprężny do wentylacji dorosłych z odpowiadającym funkcji zaworem bezpieczeństwa 40 cm H<sub>2</sub>O? Zaworu bezpieczeństwa nie trzeba rozkładać do sterylizacji i posiada możliwość wyłączenia w celu uzyskania wyższego ciśnienia.”

**Odpowiedź 7:** Zamawiający modyfikuje w pakiecie nr 2 załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 pakiet 2 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem

**Zapytania od nr 8 do nr 14 dotyczą pakietu nr 3**

**Pytanie 8:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z prezentacją na wyświetlaczu 12 przebiegów EKG w czasie rzeczywistym, wyników analizy i interpretacji, badań zapisanych w pamięci.”

**Odpowiedź 8:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 9:** „Prosimy Zamawiającego o sprawdzenie czy nie zaszła omyłka pisarska i w punkcie 10 zakres czułości nie powinny być podane w jednostce mm/mV a nie mm/Mv?”

**Odpowiedź 9:** Zamawiający poprawia omyłkę pisarską i tym samym modyfikuje w pakiecie nr 3 załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 pakiet 3 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

**Pytanie 10:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG bez możliwości włączania i wyłączania filtrów zakłóceń mięśniowych. Zgodnie ze specyfiką sprzętu jakim jest aparat EKG filtry te powinny być zawsze włączone. Proponowany aparat będzie miał możliwość wyboru filtra o częstotliwości 50 lub 60 Hz.”

**Telefony:**

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46**

[www.szpital.rybnik.pl](http://www.szpital.rybnik.pl), e-mail: [szpital@szpital.rybnik.pl](mailto:szpital@szpital.rybnik.pl)

Regon 272780323; NIP: 642-25-85-351; KRS: 0000067701



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

**Odpowiedź 10:** Zamawiający modyfikuje w pakiecie nr 3 załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 pakiet 3 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Tym samym dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

**Pytania 11:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG, którego czas pracy na w pełni naładowanym akumulatorze umożliwi przeprowadzenie do 150 badań.”

**Odpowiedź 11:** Zamawiający modyfikuje w pakiecie nr 3 załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 pakiet 3 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Tym samym dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

**Pytanie 12:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z sygnalizacją odpięcia elektrod niezależną dla każdego kanału jako rozwiązania równoważnego dla detekcji INOP.”

**Odpowiedź 12:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 13:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG bez sygnalizacji dźwiękowej wykrytych pobudzeń stymulatora serca.”

**Odpowiedź 13:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 14:** „Czy Zamawiający wymaga, aby aparat EKG posiadał wbudowaną analizę i interpretację HES zarejestrowanego sygnału EKG (zgodny z normą EN60601-1-2-51) oraz interpretacją uzależnioną od wieku pacjenta z uwzględnieniem dni, miesięcy i lat.”

**Odpowiedź 14:** Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu, ale nie wymaga.

**Zapytania od nr 15 do nr 24 dotyczą pakietu nr 5**

**Pytanie 15:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z ekranem dotykowym o przekątnej 7”.

**Odpowiedź 15:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 16:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z ekranem nie dotykowym o przekątnej 5,7”.

**Odpowiedź 16:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 17:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z prezentacją na wyświetlaczu 12 przebiegów EKG w czasie rzeczywistym, wyników analizy i interpretacji, badań zapisanych w pamięci.”

**Odpowiedź 17:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Telefony:**

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46**

[www.szpital.rybnik.pl](http://www.szpital.rybnik.pl), e-mail: [szpital@szpital.rybnik.pl](mailto:szpital@szpital.rybnik.pl)

Regon 272780323; NIP: 642-25-85-351; KRS: 0000067701



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

**Pytanie 18:** „Prosimy Zamawiającego o sprawdzenie czy nie zaszła omyłka pisarska i w punkcie 10 zakres czułości nie powinny być podane w jednostce mm/mV a nie mm/Mv?”

**Odpowiedź 18:** Zamawiający poprawia omyłkę pisarską i tym samym modyfikuje w pakiecie nr 5 załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 pakiet 5 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

**Pytanie 19:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG bez możliwości włączania i wyłączania filtrów zakłóceń mięśniowych. Zgodnie ze specyfiką sprzętu jakim jest aparat EKG filtry te powinny być zawsze włączone. Proponowany aparat będzie miał możliwość wyboru filtra o częstotliwości 50 lub 60 Hz.”

**Odpowiedź 19:** Zamawiający modyfikuje w pakiecie nr 5 załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 pakiet 5 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Tym samym dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

**Pytanie 20:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG, którego czas pracy na w pełni naładowanym akumulatorze umożliwia przeprowadzenie do 150 badań.”

**Odpowiedź 20:** Zamawiający modyfikuje w pakiecie nr 5 załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór załącznika nr 1.2 pakiet 5 do oferty): „Specyfikacja techniczna”. Tym samym dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Aktualne brzmienie tego załącznika stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma, składając ofertę należy się posłużyć tym wzorem.

**Pytanie 21:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wydruku na papierze o szerokości 110-112 mm.”

**Odpowiedź 21:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 22:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG z sygnalizacją odpięcia elektrod niezależną dla każdego kanału jako rozwiązania równoważnego detekcji INOP.”

**Odpowiedź 22:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 23:** „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu EKG bez sygnalizacji dźwiękowej wykrytych pobudzeń stymulatora serca.”

**Odpowiedź 23:** Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 24:** „Czy Zamawiający wymaga, aby aparat EKG posiadał wbudowaną analizę i interpretacji HES zarejestrowanego sygnału EKG (zgodny z normą EN60601-1-2-51) oraz interpretacją uzależnioną od wieku pacjenta z uwzględnieniem dni, miesięcy i lat.”

**Odpowiedź 24:** Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu, ale nie wymaga.

**Telefony:**

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46**

[www.szpital.rybnik.pl](http://www.szpital.rybnik.pl), e-mail: [szpital@szpital.rybnik.pl](mailto:szpital@szpital.rybnik.pl)

Regon 272780323; NIP: 642-25-85-351; KRS: 0000067701



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

**Pytanie 25: „(DOTYCZY WARUNKÓW GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU)**

*Prosimy Zamawiającego o zmianę pkt 5 tabeli z warunkami gwarancji na:*

*>>Na czas naprawy/innej usługi serwisowej elementu dostawy Wykonawca, na żądanie Zamawiającego dostarczy do 3 dni roboczych zamiennie analogiczny element dostawy.<<”*

**Odpowiedź 25: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.**

**Zapytania od nr 26 do nr 28 dotyczą wzoru umowy**

**Pytanie 26:** „*Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z § 3 ust. 2 wzoru umowy określenia >>termin jego realizacji<<. Prosimy o zmianę zapisu ww paragrafu na:*

*>>W reklamacji, o której mowa w ust. 1 Zamawiający określa żądanie reklamacyjne co odnotowuje w treści reklamacji<<*

*Wszelkie terminy dotyczące warunków gwarancji określone są w załączniku nr 1.3. do SIWZ. W przypadku jeśli jakieś terminy nie są określone ww. załączniku, prosimy o ich określenie wprost w umowie, którą podpisuje i na którą zgadza się wykonawca. Termin wykonania ewentualnej reklamacji powinien być wcześniej znany wykonawcy tak, aby podpisując umowę mógł się z niej należycie wywiązać oraz nie płacić kar umownych za przekroczenie terminu.”*

**Odpowiedź 26: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.**

**Pytanie 27:** „*Prosimy Zamawiającego o wykreślenie bądź modyfikację § 4 ust. 2 wzoru umowy.*

*>>Cenami obowiązującymi są ceny brutto, które nie mogą ulec zmianie.<<*

*Zamawiający nigdzie w umowie nie określił, co w sytuacji kiedy zmianie ulegnie stawka VAT. W wypadku zmiany stawki VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami, ceny netto pozostają takie same, natomiast zmianie ulegają ceny brutto.”*

**Odpowiedź 27: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.**

**Pytanie 28:** „*Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej z § 5 ust. 1 pkt c) wzoru umowy:*

*>>W razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Wykonawcy – w wysokości 5 % wartości umowy brutto określonej w § 1 ust. 1.<<”*

**Odpowiedź 28: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.**

**Zapytania od nr 29 do nr 34 dotyczą: Pakiet 1- Aparat do znieczulenia ogólnego z monitorem anesteziologicznym i z wyposażeniem - Załącznik nr 1.2 - SPECYFIKACJA TECHNICZNA**

**Pytanie 29:** „*Pkt. I. 6 Czy zamawiający dopuści zasilanie 230V, 50 Hz oraz zasilanie awaryjne z wbudowanego akumulatora podtrzymującego prace aparatu przez min. 90 min w warunkach standardowych?”*

**Telefony:**

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46**

[www.szpital.rybnik.pl](http://www.szpital.rybnik.pl), e-mail: [szpital@szpital.rybnik.pl](mailto:szpital@szpital.rybnik.pl)

Regon 272780323; NIP: 642-25-85-351; KRS: 0000067701



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

**Odpowiedź 29: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Rozwiązanie opisane w pytaniu spełnia wymagania Zamawiającego.**

**Pytanie 30:** „Pkt. II. 2 Czy Zamawiający dopuści pneumatyczny mieszalnik świeżych gazów z systemem automatycznego utrzymywania stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej z N2O na poziomie minimum 25% O2 ?”

**Odpowiedź 30: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Rozwiązanie opisane w pytaniu spełnia wymagania Zamawiającego.**

**Pytanie 31:** „Pkt. II. 4 Czy Zamawiający dopuści przepływ świeżych gazów od 100 ml/min? – czy zadawać do pytania? Ostatnio rozmawialiśmy, żeby dmuchając na zimne pytać, ale przy poprzednim postępowaniu nie pytaliśmy”

**Odpowiedź 31: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Rozwiązanie opisane w pytaniu spełnia wymagania Zamawiającego.**

**Pytanie 32:** „Pkt. III. 4 Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku obejście tlenowe o dużej wydajności w zakresie 25 l/min.- 75 l/min ?”

**Odpowiedź 32: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Rozwiązanie opisane w pytaniu spełnia wymagania Zamawiającego.**

**Pytanie 33:** „Pkt. VIII. 14 Czy Zamawiający dopuści monitor z możliwością rozbudowy o pomiar głębokości znieczulenia metodą Entropii?”

**Odpowiedź 33: Zgodnie z specyfikacją techniczną Zamawiający wymaga funkcji pomiaru głębokości znieczulenia Entropii i nie rezygnuje z niej. Tym samym nie dopuszcza możliwości rozbudowy.**

**Pytanie 34:** „Pkt. VIII. 16 Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o prezentację graficzną adekwatności znieczulenia AoA z zaoferowaną prezentacją cyfrową wskaźnika stresu chirurgicznego SPI?”

**Odpowiedź 34: Zgodnie z specyfikacją techniczną Zamawiający wymaga funkcji prezentacji graficznej adekwatności znieczulenia AoA, prezentacji graficznej wskaźnika stresu chirurgicznego SPI i nie rezygnuje z niej. Tym samym nie dopuszcza możliwości rozbudowy.**

**Pytanie 35: „Wzór umowy -Załącznik nr 2 do SIWZ**

*Par. 5 - W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/podjęciu działań serwisowych/wymianę wadliwego towaru oraz 10% w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kar umownych do przyjętego w branży poziomu”*

**Odpowiedź 35: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.**

**Telefony:**

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46**

[www.szpital.rybnik.pl](http://www.szpital.rybnik.pl), e-mail: [szpital@szpital.rybnik.pl](mailto:szpital@szpital.rybnik.pl)

Regon 272780323; NIP: 642-25-85-351; KRS: 0000067701



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

**Pytanie 36: „WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU dla pakietu nr 1 - Załącznik nr 1.3 do SIWZ**

*Pkt. 8 - Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 4 ust. 7 warunków umowy, poprzez nadanie mu następującej postaci:*

*>>Przekroczenie terminu naprawy gwarancyjnej urządzenia powoduje przedłużenie okresu gwarancji o ilość dni wydłużającej się naprawy w stosunku do terminu na naprawę wynikającego z umowy. <<?”*

**Odpowiedź 36: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.**

Ponadto Zamawiający modyfikuje adres mailowy, na który winien być przesłany dokument JEDZ tj.

**JEDZ należy przesłać na adres email: [jedz@szpital.rybnik.pl](mailto:jedz@szpital.rybnik.pl)**

**Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert i wnoszenia wadium ustalony do dnia 02.08.2018 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.**

Załączniki:

1. Załącznik nr 1.2 - Specyfikacja techniczna dla pakietu nr 2 – zaktualizowane brzmienie.
2. Załącznik nr 1.2 - Specyfikacja techniczna dla pakietu nr 3 – zaktualizowane brzmienie.
3. Załącznik nr 1.2 - Specyfikacja techniczna dla pakietu nr 5 – zaktualizowane brzmienie.

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				